
VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO

MINISTERO D ELL'ISTRUZ IONE, DE,LL'UNMERSITA' E D ELLA RICERCA
UFFICIO SCOI-ASTICO REGIONAIE PER LA CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 23.72.7998, n. 448 - art. 26 - c. 8 e successive modifiche ed integrazioni;

la legge 24 dtcembre2072,n.228;

il D.M. n.971, del78.72.2014 , registtato alfa Corte dei Conti i27.01.2015, reg. 3, fgl.
301, con il quale è stata disposta I'ardicolazione degli uffici di livello dirigenziale non
generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Campann;

la circ. min. MIUR AOODRUFGAB.RU. del 17 gtugno 2016 - ptot. 1,5352,
concetnente fassegnazione di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento dei
compiti connessi con I'attuazione delfautonomia scolasd.ca, pet il tdennio a.s.
2016/2019;

il prowedimento pîot. AOODRCA/9406 del 30 grogoo 2076, con il quale è stata
indetta la procedura di selezione del petsonale interessato all'assegnazione ai compiti
ed alle attività indicate nella suindicata clrc. min. AOODRUFGAB.RU.1,5352/2016
per complessivi n. 6 posti ptesso I'Ufficio Scolastico Regionale pet la Crmpann;

il proprio decreto prot. AOODRCA/RU /10152 del l4lugho 201,6, cott il quale è stata
costituita la Commissione per Lzvalatazione dei titoli e per l'accettamento delle capacita
relaztornlt;

gli esiti dei colloqui di cui rllzrt.4 del prowedimento prot. AOODRCA/9406 del 30
giugno 2016;

la graduatoria di merito ptedisposta dalla Commissione esaminatrice in data 26luglio
2016;

il prowedimento prot. AOODRCA/10781 del 27 luglio 2076, con il quale è stata
Lpptovata la graduatoria di merito del petsonale intetessato all'assegnazíone ai compiti
ed alle attività indicate nella c.m. MIUR AOOUFGAB.RU.I5352 del17 /06/2016;

DECRETA

Artìcolo l)
Ai sensi dell'art. 26 cornma 8 - della legge 448/1998, nonché della circ. min. MIUR
AOODRUFGAB.RU.1,5352 del 17 gtrgto 2016, L personale sottoelencato in ordine alfabetico è
assegnato al gruppo di suppotto all'autonomia delle istituzioni scolastiche presso fU,S.R. per la
Campann per il triennio a.s.2076/2079:

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012082.26-08-2016



MINISTERO D ELL'ISTRU ZIONE, DELL'UNTVERSITA' E DEL[,{. RICERCA
UFFICIO SCOI-ASTICO REGIONALE PER I-A CAMPANIA

DIREZIONE GENERAIE

Nominativo Sede di Titoladtà

1 D.S. GERVASIO ROCCO CPIA di Caserta

2 D.S. DI NOCERA ANNA MARIA Liceo "M. di Savoia" di Napoli

3 D.S. SAIZANO GENNARO I.S. "Sandto Pertini" di Aftagola Q.{A)

4 D.S. MORMONE ANGELA LC. "Arenzano" di Genova

5 D.S. PORTARAPILLO ANTONIEfiA I.C. *F. Russo" di Napoli

6 ProÍ AT:TANASIO \NIELLO I.S. "Fermi" di Samo (SA)

Articolo 2)
Con successivo prowedimento il personale di cui sopra sarà assegnato ai rispettivi Uffici dell'U.S.R.
per la Campnit.

IL DI GENERALE

Dire{one Generale di Napoli - Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 Naplli
Tel. 08r / 5576547 - Fax 081 / 5576554


